
EXTRATO DO CONTRATO Processo Administrativo Nº 015/2024 – Dispensa 

008/2024 – Órgão: Prefeitura Municipal de Martins Soares/MG – Contratado   - S G 

DIAS PRODUCOES, CNPJ: 47.636.648/0001-12, Objeto: Contratação de empresa, a 

título oneroso, para exploração comercial de espaço da área que será realizada a 10º Festa 

do Café de Martins Soares 2024, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura. 

Contrato Nº 034/2024 - Data Assinatura: 27/05/2024 - Vigência: 26/06/2024 – Valor 

Global: R$30.725,00 – Fundamento Legal: Art.75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. 

Fernando Almeida de Andrade – Prefeito Municipal. 
  

EXTRATO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA 008/2024 PROCESSO 

015/2024 AUTORIZO na forma da Lei nº 14.133/21, devidamente justificado, o presente 

processo de Dispensa de Licitação. OBJETO:  Contratação de empresa, a título oneroso, 

para exploração comercial de espaço da área que será realizada a 10º Festa do Café de 

Martins Soares 2024, em atendimento à Secretaria Municipal de 

Cultura. VALOR: R$30.725,00. CONTRATADO: S G DIAS PRODUCOES, CNPJ 

47.636.648/0001-12. Martins soares/MG, 27 de Maio de 2024- Fernando Almeida de 

Andrade – Prefeito Municipal. 
 


